היה נוקט באותן נסיבות, בכך שלמצער נתנו בידי מקסימום כלים ואפשרו לה להטעות את התובעת, להכשילה ולמכור לה ממכר ושרות אשר בדיעבד נסתבר, כי אינם קיימים וברשלנותן זו גרמו לתובעת נזק ממון.

55. **הפרו כלפי התובעת שלל של חובות חקוקות ובהן, בין היתר:**

55.1. פעלו בניגוד להוראת סעיף 2 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"), בכך שהטעו את התובעת ביחס לטיב, המהות, הכמות, הסוג והמחיר הרגיל של הנכס והשירות, לפי העניין, אשר נמכרו על ידן וכן ביחס לתנאי הביטול העסקאות עימן ;

55.2. הפרו הוראת סעיף 4 לחוק הגנת הצרכן בכך שלא גילו לתובעת פרטים מהותיים בקשר עם הנכס והשירות, לפי העניין, אשר נמכרו על ידן ;

55.3. הפרו הוראת סעיף 5 לחוק הגנת הצרכן בכך שלא נתנו לתובעת הזדמנות סבירה לעיין במסמכי ההלוואה לפני החתמת התובעת עליהם ובכך שלא מסרו העתק ממסמכי ההלוואה לידי התובעת לאחר חתימתם ;

55.4. הגם שמדובר היה בעסקה אשר כל כולה בוצעה בבית התובעת, ביוזמת העוסק והגם שכל ההסברים הנלווים לה נעשו בשפה הרוסית, הנתבעות הפרו את הוראת סעיף 1 לתקנות הגנת הצרכן (עריכת חוזה בכתב ופרטים שרוכל חייב למסור לצרכן), התשס"ח – 2008 (להלן: "תקנות הגנת הצרכן (עסקת רוכלות)") בכך שהחתימו את התובעת על מסמכים, לרבות מסמכי ההלוואה, בשפה העברית.

55.5. כך גם הנתבעות הפרו את הוראת סעיף 2 לתקנות הגנת הצרכן (עסקת רוכלות) בכך שלא מסרו לתובעת את הפרטים המלאים אודות העסקה ובכלל זה פרטים הנוגעים לתכונות העיקריות של הנכס והשירות, לפי העניין, הנמכר על ידן, מחירם הכולל של הנכס והשירות, לפי העניין, ותנאי התשלום בגינם.

55.6. כלל מימון אף הפרה הוראת סעיף 2 לתקנות הגנת הצרכן (פרטי חוזה הלוואה שאינה הלוואה בנקאית), התש"ן-1989 וכן סעיף 3(א) לחוק הסדרת הלוואות חוץ-בנקאיות, התשנ"ג-1993, בכך שלא נתנה לתובעת הזדמנות סבירה לעיין במסמכי ההלוואה לפני חתימתם ולא מסרה לידיה עותקים מהם לאחר החתימה.

55.7. שתי הנתבעות הפרו הוראת סעיף 14 לחוק הגנת הצרכן בכך שסירבו לבטל את ההתקשרות עם התובעת תוך 14 יום מהמועד בו מלוא מסמכי ההלוואה לראשונה הומצאו לידיה.

56.